
東灘区には数々の夜景スポットがあることをご存じですか？

空気が澄みわたり街が光輝くこれからの季節

夜の東灘に出かけてみませんか。
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煌めく
東灘の夜へ

夜景を見に行くときは…

渦森展望台公園

場所：渦森台4丁目　市バス38系統 阪神御影駅からバスで約30分

六甲アイランド北公園

場所：向洋町東1丁目　六甲ライナーアイランド北口駅から徒歩約4分

六甲アイランドマリンパーク

場所：向洋町中9丁目　六甲ライナーマリンパーク駅から徒歩約5分場所：向洋町中9丁目　六甲ライナーマリンパーク駅から徒歩約5分

場所：向洋町中2丁目　六甲ライナーアイランドセンター駅から徒歩約2分場所：向洋町中2丁目　六甲ライナーアイランドセンター駅から徒歩約2分

六甲アイランドリバーモール

保久良神社　灘の一ツ火
場所：本山町北畑680　阪急岡本駅から徒歩約30分

阪急神戸線

六甲ライナー

魚崎

南魚崎

アイランド北口
アイランドセンター
マリンパーク

青木住吉

住吉 摂津本山

岡本

御影

御影

阪神神戸線

JR神戸線

1

3

4

5

2

1
2

4

5

3

・近隣の方のご迷惑になりますので、深夜の外出
は控えて静かに夜景をお楽しみください。
・新型コロナウイルス感染症の感染状況をご確
認のうえ、感染予防をしてお出かけください。

夜景写真が一番きれいに撮影できるタイミングは、日没
後約20分～40分の間に訪れるブルーアワーと呼ばれる
時間といわれています。
あなたの見つけた東灘区の素敵な夜景を
インスタグラムで「#insta_higashinada」
のハッシュタグをつけて投稿してください。
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